



Jan 2015

# BANDYBLADET



## Julmaten 2014

Det blev en god julmiddag som vi avnjöt på restaurangen Garniz. Vår egen fritidskommitté ordnade så att alla blev mätta och belåtna. Vi var 52 personer som kom från vår förening. Kostnadsfritt lotteri gav många applåder och var omtyckt med fina matnyttiga priser.

Vi tackar fritidskommittén Anita Vikström, Ella Edholm, Catrin Sundqvist och Irene Nilsson för det gångna året

## Årsförbrukning och kostnad för el.

Vi har delat ut uppgifter till alla som har betalat överskott på elkostnaden för 2014. Detta är årsförbrukning av din lägenhet. Nästa år kommer alla att få fullständiga uppgifter. Saknar du något? Kontakta Lars-Åke



## Fester och nattliga sammankomster.

Visst är det trevligt med fest, men dina grannar kanske inte tycker det.

Många har ett åtagande som skall skötas dagen efter.

Det finns föreskrifter som säger att efter kl. 22.00 ska det vara tyst i lägenheterna. Efter det kan man tala i normal samtalston och sänka ljudet på musikanläggningar till en lägre nivå.

*Folk skämtar om min vikt -äh, upp med hakorna.*

*På tal om vikt, så har vi nu ordning i motionsrummet så att fler kan röra på sig efter julens matglada tider.  
Den finns vid grovtvätten Ringv. 25C gavel.*

## Motorvärmare

Ni som har motorvärmare **MÅSTE** skotta av bilplatsen själv. Tänk på grannen som har platsen bredvid er. Anslutningskabel får inte vara ansluten till eluttag då kabeln inte är kopplad till elapparat (bilen).

## Hur mycket kemikalier får du ha i hemmet?

**I bostaden** bör man inte förvara brännbara vätskor.

**I källarförråd** får man **INTE** förvara brännbara vätskor ej heller gasolflaska

**I varmgaraget** får man ha bilens tank samt en reservdunk med bensin max 100 liter inkl. gasol. Sprayflaskor, gasol och brandfarliga vätskor skall vara skyddade mot påkörning.

**I kallgarage** får man ha bilens tank samt en reservdunk med bensin max 20 liter som skall vara i bilen. Utöver det får **INGA** brandfarliga vätskor finnas.

Källa: Brandförsvaret Boden

Det är viktigt att dessa regler följs av alla bostadsrättsinnehavare i vår förening. Om olyckan skulle vara framme så kommer vi alla att drabbas!

### **Rökförbud**

Råder i alla gemensamma utrymmen, även trapphus och korridorer.



# FRITIDSKOMMITÉN

## Prel. Program 2015

**Feb.** Föreläsning om vår gemensamma försäkring hos Dina. Hembakade semlor och kaffe till självkostnadspris.

**Mars** Våfflor + bokbytardag

**Maj** Stämma

**Juni** Resa Lillpite -Arvidsjaur - Moskosel

**Sept.** Surströmming

**Okt/nov** Föreningens 50 års Jubileum

Inga gemensamma grillaftnar från oss, detta utesluter inte att man ordnar det själv.

## Uthyrning 2014

Uthyrningsrummet 95 dagar

Samlingslokalen 12 dagar

Motorvärmare 14 dagar